
 

Rożental, dnia 8 czerwca 2012 r. 
 
L. dz. 594/2012 
 
 

ZAWIADOMIENIE O ZAMKNIĘCIU 
PRZETARGU 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pisemnego na sprzedaż ruchomości: 
1. Zbiornik retencyjny o poj. 50 m3 nr fabryczny: 38/B/04, typ: ZRP 1A (oznaczony 

nr1) 
2. Zbiornik retencyjny o poj. 50 m3 nr fabryczny: 39/B/04, typ: ZRP 1A (oznaczony 

nr2) 
3. Areator nr fabryczny: 1013, typ: DN600 
 

Zawiadamiający: 
Dyrektor Zakładu Komunalnego Gminy Lubawa 
Rożental 123A, 14-260 Lubawa 
REGON: 280053321 
 
Na podstawie § 17 w zw. § 16 Regulaminu przetargu nieograniczonego na sprzedaż 
ruchomości Zakładu Komunalnego Gminy Lubawa wprowadzonego Zarządzeniem  
nr 2/2012 Dyrektora Zakładu Komunalnego Gminy Lubawa w Rożentalu z dnia  
25 kwietnia 2012 r. Dyrektor Zakładu Komunalnego Gminy Lubawa, Rożental 123A, 
14-260 Lubawa uprzejmie informuje, że: 
przetarg został zamknięty na podstawie § 16 Regulaminu.  
 

UZASADNIENIE 
 
Dnia 16 maja 2012 r. Dyrektor Zakładu Komunalnego Gminy Lubawa ogłosił przetarg 
nieograniczony pisemny na sprzedaż ruchomości. Termin składania ofert ustalono na 
dzień 1 czerwca 2012 r. do godz. 12:00 w Urzędzie Gminy Lubawa, Fijewo 73,  
14-260 Lubawa, w pok. 23. Do tego dnia nie wpłynęła żadna oferta. 
 
W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 
 
 

Dyrektor Zakładu Komunalnego 
Gminy Lubawa 

 
/-/ Adam Marchlewski 

 
 
Ogłoszenie o zamknięciu przetargu zamieszczono na stronie BIP: www.zk-lubawa.4bip.pl oraz www.bip.gminalubawa.pl  
dn. 08.06.2012 r. 
Ogłoszenie o zamknięciu przetargu zamieszczono w siedzibie Zakładu Komunalnego Gminy Lubawa i Urzędzie Gminy Lubawa 
dn. 08.06.2012 r. 


